
Région Champagne-Ardenne

Spéciale sprint MONT MORET SCRATCH RESULTATS

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

5 DUBAU LUDOVIC A C BAZANCOURT REIM 0751013048 SEN elit 00.57.25.27 5 1
7 LEFEVRE SEBASTIEN A C BAZANCOURT REIM 0751013117 SEN 00.57.58.49 5 2
1 PIGUET YOHANN U C VITRY FRIGNICOUR 0751073074 SEN 00.57.59.40 5 3
4 COLLINET THOMAS U C VITRY FRIGNICOUR 0751073081 JUN 00.59.31.24 5 4
8 GRUNBLATT REMI A C BAZANCOURT REIM 0751013011 JUN 01.01.07.18 5 5
19 CORNIAU GEOFFREY U.V.AUBE 0710007114 ESP 01.01.42.40 5 6
18 CORNIAU GUILLAUME U.V.AUBE 0710007084 SEN 01.01.43.58 5 7
2 OLLIVIER FREDERIC U C VITRY FRIGNICOUR 0751073103 SEN 01.04.10.96 5 8
26 OLLIVIER BENJAMIN NL ESP 01.04.29.93 5 9
20 MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENNE 0708033024 M1 01.04.59.62 5 10
9 MAGRI JOEL U C VITRY FRIGNICOUR 0751073080 M2 01.05.02.49 5 11
30 HUBER CHRISTOPHE U.C.JOINVILLE VALLAG 0752031108 M1 01.05.21.81 5 12
23 MOLARO PHILIPPE E.C.FUMACIENNE 0708033093 M2 01.08.47.21 5 13
24 SCODITTI ERIC U.C.JOINVILLE VALLAG 0752031106 M1 01.09.16.43 5 14
15 BEAUCREUX ALEXANDRE VTT club couvrot 0751061025 ESP 01.09.21.68 5 15
12 BLEUSE DENIS U C MOURMELONNAISE 0751090023 M2 01.09.48.02 5 16
3 LE FLEM LUDOVIC U C VITRY FRIGNICOUR 0751073145 M1 00.59.21.78 4 17
10 MALTOT SEBASTIEN U C VITRY FRIGNICOUR 0751073089 TAND 01.00.29.40 4 18
10 BERTRAND GERARD U C VITRY FRIGNICOUR 0751073151 TAND 01.00.29.40 4 18
25 DUBOIS FRANCK U.C.JOINVILLE VALLAG 752031114 M1 01.01.30.49 4 19
22 LEFEBVRE GILLES NL M1 01.02.06.49 4 20
14 DEBOSSU VINCENT NL SEN 01.02.24.99 4 21
16 PIEROT JULIEN A C BAZANCOURT REIM 0751013057 JUN 01.06.05.43 4 22
28 BRULE THIBAULT U C VITRY FRIGNICOUR 0751073142 CAD 01.13.02.05 4 23
27 DAUBIN NICOLAS NL JUN 01.18.50.58 4 24
29 DIGUES EMMANUEL ASPTT CHALONS 0751087136 M2 00.57.35.34 3 25
6 CHABANON JULES A C BAZANCOURT REIM 0751013015 JUN ABD 2 26

pilote cross country place

date : 14/09/2005 à 22:14 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

Spéciale sprint MONT MORET RESULTATS non licenciés

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

26 OLLIVIER BENJAMIN NL ESP 01.04.29.93 5 1
22 LEFEBVRE GILLES NL M1 01.02.06.49 4 2
27 DAUBIN NICOLAS NL JUN 01.18.50.58 4 3
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pilote cross country place

date : 14/09/2005 à 22:14 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

Spéciale sprint MONT MORET RESULTATS JUNIORS

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

4 COLLINET THOMAS U C VITRY FRIGNICOUR 0751073081 JUN 00.59.31.24 5 1
8 GRUNBLATT REMI A C BAZANCOURT REIM 0751013011 JUN 01.01.07.18 5 2
16 PIEROT JULIEN A C BAZANCOURT REIM 0751013057 JUN 01.06.05.43 4 3
27 DAUBIN NICOLAS NL JUN 01.18.50.58 4 4
6 CHABANON JULES A C BAZANCOURT REIM 0751013015 JUN ABD 2 5
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pilote cross country place

date : 14/09/2005 à 22:14 signature du délégué : 



n° nom prénom club N° licence Catégorie
temps nb. Tours

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

cross country place

date : 14/09/2005 à 22:14 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

Spéciale sprint MONT MORET RESULTATS ESPOIRS

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

19 CORNIAU GEOFFREY U.V.AUBE 0710007114 ESP 01.01.42.40 5 1
26 OLLIVIER BENJAMIN NL ESP 01.04.29.93 5 2
15 BEAUCREUX ALEXANDRE VTT club couvrot 0751061025 ESP 01.09.21.68 5 3
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pilote cross country place

date : 14/09/2005 à 22:14 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

Spéciale sprint MONT MORET RESULTATS SENIORS

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

7 LEFEVRE SEBASTIEN A C BAZANCOURT REIM 0751013117 SEN 00.57.58.49 5 1
1 PIGUET YOHANN U C VITRY FRIGNICOUR 0751073074 SEN 00.57.59.40 5 2
18 CORNIAU GUILLAUME U.V.AUBE 0710007084 SEN 01.01.43.58 5 3
2 OLLIVIER FREDERIC U C VITRY FRIGNICOUR 0751073103 SEN 01.04.10.96 5 4
14 DEBOSSU VINCENT SEN 01.02.24.99 4 5
5 DUBAU LUDOVIC A C BAZANCOURT REIM 0751013048 SEN elit 00.57.25.27 5 6
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pilote cross country place

date : 14/09/2005 à 22:14 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

Spéciale sprint MONT MORET RESULTATS TANDEMS

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

10 MALTOT SEBASTIEN U C VITRY FRIGNICOUR 0751073089 TAND 01.00.29.40 4 1
10 BERTRAND GERARD U C VITRY FRIGNICOUR 0751073151 TAND 01.00.29.40 4
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pilote cross country place

date : 14/09/2005 à 22:14 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

Spéciale sprint MONT MORET RESULTATS MASTER 1

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

20 MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENNE 0708033024 M1 01.04.59.62 5 1
30 HUBER CHRISTOPHE U.C.JOINVILLE VALLAG 0752031108 M1 01.05.21.81 5 2
24 SCODITTI ERIC U.C.JOINVILLE VALLAG 0752031106 M1 01.09.16.43 5 3
3 LE FLEM LUDOVIC U C VITRY FRIGNICOUR 0751073145 M1 00.59.21.78 4 4
25 DUBOIS FRANCK U.C.JOINVILLE VALLAG 752031114 M1 01.01.30.49 4 5
22 LEFEBVRE GILLES NL M1 01.02.06.49 4 6
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pilote cross country place

date : 14/09/2005 à 22:14 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

Spéciale sprint MONT MORET RESULTATS MASTER 2

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

9 MAGRI JOEL U C VITRY FRIGNICOUR 0751073080 M2 01.05.02.49 5 1
23 MOLARO PHILIPPE E.C.FUMACIENNE 0708033093 M2 01.08.47.21 5 2
12 BLEUSE DENIS U C MOURMELONNAISE 0751090023 M2 01.09.48.02 5 3
29 DIGUES EMMANUEL ASPTT CHALONS 0751087136 M2 00.57.35.34 3 4
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pilote cross country place

date : 14/09/2005 à 22:14 signature du délégué : 


